
Koffie
Decaf
Cappucino	  
Latte macchiato	
Koffie verkeerd	
Espresso	  
Doppio	  
Flat white	   
Thee	
Verse munt thee	   
Verse gember thee
Slagroom	   
Diverse frisdranken
Biosappen (appel en sinaasappel)	  
Bio Limonadesiroop
Taartjes van de Bijzondere taartenfabriek	   
Hartige muffins (zolang de vooraad strekt)
Verse croissants met boter en jam (zolang de vooraad strekt)
Kleine hartigheden 
Bio ijsjes (vraag naar de smaken)

Gallery Café Harlekijn
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PALTZ WIJNEN

Grüner Silvaner Droge witte wijn met aroma’s van peer en mango
Dornfelder Droge, donkergekleurde wijn met lichte reflexen 
Krachtig, met een fris zuurtje dat niet overheerst
Frühburgunder Droge Duitse Pinot Noir. Donker van kleur met 
intense geuren van bessen, bramen en vlierbes 
Grauburgunder Droge Duitse Pinot Gris met smaken van rijpe 
peren en appels, en een zachte ananasgeur
Paltz Merlot Rosé Lichtgekleurde, fruitige rosé van Merlot met een 
bloemig bouquet. Smaakprofiel van sinaasappel, meloen, cassis en 
aardse tonen, met een kruidige afdronk
Sekt Extra brut Riesling Sekt van hoge kwaliteit, gemaakt van 
druiven uit de Paltzer Dürkheimer Hochmess

Gulpener pils
Gulpener 0.0
Doppelbock vol, zoet, tonen van koffie, karamel, donker fruit
Apis triple zacht, fruitig met grapefruit en honing
Queen bee IPA fruitige, citrus-IPA met Cascadehop
Honey blond fris, fruitig met citrus en steranijs
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Van de 
bijzondere 
Taartenfabriek
De Hollandse klassieker. 
Deze lusten we allemaal wel! 

Ingrediënten: roomboter, suiker, eieren, 
tarwebloem, bakpoeder, zout, appel, citroen, 
kaneel, maiszetmeel Allergenen:  gluten, lactose, ei

Deze kruidige beauty met wortel wordt helemaal 
afgemaakt door de frisse roomkaastopping

Ingrediënten: zonnebloemolie, boekweitmeel, amandelmeel, suiker, eier-
en, walnoot, kokos, wortel, bakpoeder, speculaaskruiden, 
roomkaas, slagroom.  Allergenen: lactose, ei, noten

Deze Red Velvet Cake is het ultieme Amerikaanse taartje. 
Met de warme cacaotonen, vanille en frisse roomkaas. 

Ingrediënten: zonnebloemolie, ei, suiker, karnemelk, bloem, baksoda, 
bakpoeder, cacao, kleurstof, vanille, roomkaas, slagroom. 
Allergenen: gluten, lactose, ei

Heerlijk zachte cake met friszure citroen 
en maanzaadjes! 

Ingrediënten: zonnebloemolie, eieren, suiker, sojamelk, 
tarwebloem, maanzaad, citroen, baksoda, zout, fondant. 
Allergenen: gluten

Deze chocoladetaart is de hemel voor iedere chocoholic. 
Gemaakt zonder gluten en zuivel, geschikt 
voor de meeste allergieen! 

Ingrediënten: zonnebloemolie, chocolade puur 70%, eieren, suiker, 
maiszetmeel, vanille, zout, bakpoeder, sojalechitine. Allergenen: ei, soja
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